
UCHWAŁA NR IV/40/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz § 51 ust. 3 pkt 1 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta 
Grajewo - przyjętego uchwałą Nr VI/39/03 Rady Miasta Grajewo z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2019 rok, stanowiący Załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 8143A25D-E6E1-4740-9D05-0B49DB683404. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/40/19

Rady Miasta Grajewo

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan Pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2019 rok

I kwartał (styczeń – marzec)

1. Opracowanie planu pracy Komisji Spraw Społecznych na 2019 r.

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta oraz spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje 
Rady Miasta Grajewo.

3. Informacja o realizacji  i kosztach imprezy „Sylwester 2018”.

4. Sprawozdanie z działalności GCK w Mieście Grajewo za 2018r. – plan pracy na 2019 r., harmonogram 
imprez na 2019r., dane o funkcjonowaniu kina za 2018r.

5. Sprawozdanie z działalności Grajewskiej Izby Historycznej za 2018 rok.

6. Informacja z działalności Centrum Tradycji Mleczarstwa „Muzeum Mleka” za 2018 r.

- budżet, kadra, zamierzenia na 2019 rok.

7. Informacja na temat działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w 2018 r. – budżet, kadra, 
zamierzenia na 2019 rok.

8. Informacja na temat działalności Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Grajewie za 2018r. - plan 
pracy na 2019 r., w tym informacja na temat funkcjonowania „Białego Orlika” oraz działalności pływalni 
miejskiej w 2018r.

9. Analiza stanu bezpieczeństwa  w placówkach  oświatowych miasta Grajewo.

II kwartał (kwiecień – czerwiec)

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta  oraz spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje 
Rady Miasta Grajewo.

2. Analiza wykonania budżetu za 2018 rok.

3. Sprawozdanie z wykonania dotacji udzielonej KS Warmia Grajewo w 2018 r.

4. Informacja o planowanych formach wypoczynku letniego dzieci i młodzieży organizowanych przez 
Miasto Grajewo i jednostki organizacyjne Miasta Grajewo .

5. Informacja na temat działalności:

a) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grajewie za 2018 r. Formy pomocy mieszkańcom znajdującym 
się w trudnej sytuacji materialnej, niepełnosprawnym, chorym i w podeszłym wieku, w tym informacja 
o realizacji programów „Rodzina Trzy +” oraz „Grajewskiej Karty Seniora” w 2018r.

b) Klubu „Zdrowie i Trzeźwość” - sprawozdanie za 2018 rok, plany i zamierzenia do realizacji 2019 r.

c) Środowiskowego Domu Samopomocy - sprawozdanie za 2018 rok, plany                                   i zamierzenia 
do realizacji w 2019 r.

d) Klubu Seniora – sprawozdanie za 2018 rok, plany i zamierzenia do realizacji w 2019 r.

6. Informacja o działalności Zespołu interdyscyplinarnego w 2018 r.

7. Centrum Integracji Społecznej - sprawozdanie z działalności za 2018 rok, plany i zamierzenia do 
realizacji 2019 r.

8. Informacja na temat stanu przygotowań do obchodów „Dni Grajewa 2019”.

III kwartał (lipiec- wrzesień)

Id: 8143A25D-E6E1-4740-9D05-0B49DB683404. Podpisany Strona 1



1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta oraz spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje 
Rady Miasta Grajewo.

2. Przegląd i ocena stanu technicznego miejskich parków, terenów rekreacyjnych, placów zabaw, boisk 
sportowych (posiedzenie wyjazdowe).

3. Informacja na temat funkcjonowania i wykorzystania boisk sportowych w Mieście Grajewo w 2018r.

4. Informacja o kosztach i przebiegu imprezy „Dni Grajewa 2019”

5. Informacja o stanie przygotowań placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2019/2020.

6. Informacja o zrealizowanych w czasie wakacji zajęciach sportowych i artystycznych organizowanych 
przez Miasto Grajewo i jednostki organizacyjne Miasta Grajewo w okresie wakacji szkolnych w roku 2019.

7. Informacja  o stypendiach udzielanych przez Miasto Grajewo uczniom grajewskich szkół i klubów 
sportowych.

IV Kwartał (październik - grudzień)

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta oraz  spraw związanych z tematyką przygotowaną na sesje 
Rady Miasta Grajewo.

2. Spotkanie komisji z dyrektorami placówek oświatowych:

a) podsumowanie i omówienie wyników egzaminów i sprawdzianów uczniów w roku szkolnym 2018/2019,

b) mocne i słabe strony w pracy dydaktyczno  – wychowawczej szkół miasta w roku szkolnym  2018/2019,

c) informacja dyrektorów szkół na temat zastępstw w związku z udzielaniem nauczycielom  urlopów dla 
poratowania zdrowia   w roku szkolnym 2018/2019.

3. Realizacja programów zdrowotnych w mieście Grajewo.

4. Informacja na temat realizacji zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki                        
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii.

5. Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi 
za 2018 r.

6. Podsumowanie pracy komisji za 2019 r.

Ustalenia ogólne:

1. Plan Pracy Komisji należy traktować jako otwarty z możliwością bieżącego wprowadzania nowych 
tematów oraz zmian terminów  realizacji poszczególnych punktów .

2. Radni oraz zaproszone osoby będą każdorazowo powiadamiane o terminie posiedzeń.

3. Wydziały UM i jednostki organizacyjne miasta przygotowują na piśmie materiały w zakresie ich 
kompetencji będące przedmiotem posiedzenia Komisji

4. Opracowane materiały winny być dostarczone do Biura Rady Miasta w terminie 7 dni przed 
posiedzeniem Komisji.

Id: 8143A25D-E6E1-4740-9D05-0B49DB683404. Podpisany Strona 2




